平成 29年６月９日

各   位

東 京 都 港 区 港 南 三 丁 目 ５ 番 1 4 号

ヒ ビ ノ 株 式 会 社

代表取締役社長 日 比 野 晃 久

 （コード番号：２４６９）

問い合わせ先： 執行役員ヒビノGMC経営企画本部長

 大 関  靖

電 話 番 号 ： ０３－３７４０－４３９１

連結子会社である株式会社エレクトリの代表取締役の異動に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社エレクトリは、平成 29年６月９日開催の同社第 53回定時株主総

会において、下記のとおり代表取締役を異動することを決議いたしましたので、お知らせいたしま

す。

記

１．代表取締役の異動

氏名 新役職名 旧役職名

山 本  清 彦

（やまもと きよひこ）

株式会社エレクトリ

代表取締役社長

株式会社エレクトリ

取締役統括営業部長

平 川  隆 文

（ひらかわ たかふみ）

株式会社エレクトリ

取締役会長

株式会社エレクトリ

代表取締役社長

２．異動日

平成 29年６月９日

以  上